
Provincia del Chaco – Poder Ejecutivo
 “2025 - Año del 40° Aniversario del Juicio a las Juntas Militares”. Ley N° 4153-B

Número: 
   

       

VISTO: La Actuación Electrónica Nº E 3-2025-60107-Ae; y

CONSIDERANDO:

Que, teniendo en cuenta la baja del señor Matías Fernando Gallardo, DNI
N° 28.317.755, establecido por Resolución N° 958/25 a partir del 11 de agosto
del  2025,  quien  se  encontraba  a  cargo  del  Departamento  Capacitación  y
Carrera  de  esta  Unidad  Administrativa,  es  necesario  a  fin  de  no  resentir  el
funcionamiento del mencionado Departamento, asignar las acciones del mismo
a un agente de dicha área;

Que, a tal efecto, la agente Analía Raquel Dellamea DNI N° 30.166.918,
cumplirá las acciones inherentes al cargo de Jefe de Departamento Capacitación
y Carrera de esta Unidad de Recursos Humanos, a partir del 11 de agosto del
2025 y hasta tanto se disponga lo contrario, asumiendo las responsabilidades
necesarias que emerjan en el cargo y facultándola a  suscribir  las
documentaciones oficiales;

Que en virtud de todo lo expuesto, es procedente el dictado del presente
instrumento legal, en el marco del Artículo 8° Inciso d) de la Ley N° 293-A-;

Por ello;

EL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS A/C DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA, TRABAJO Y DERECHOS HUMANOS

DISPONE:

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS                                          



Artículo  1º:  Establécese,  que  la  señora Analía  Raquel  Dellamea,  DNI  N°
30.166.918, cumplirá las acciones inherentes a la Jefatura del Departamento de
Capacitación y Carrera de esta Unidad de Recursos Humanos, a partir del día 11
de agosto del 2025 y hasta tanto se disponga lo contrario, de conformidad a lo
establecido en los considerandos.

Artículo  2º:  Establécese,  que  la  presente  medida  se  encuadra  según lo
establecido en el marco del Artículo 8° Inciso d) de la Ley N° 293-A.

Artículo 3º: Comuníquese, dése al Registro Interno de Disposiciones, notifíquese
a quien corresponda y archívese.


	numero_documento: DIS-2025-278-3-95
	localidad: RESISTENCIA, CHACO
	fecha: Jueves 14 de Agosto de 2025
	firma_1: FERNANDO MATIAS GALLARDO
	cargo_1: A/C Dir. Unidad de Recursos Humanos
	dependencia_1: Min. de Gobierno,Justicia,Trabajo y DD.HH
		2025-08-14T09:19:02-0300


		2025-08-14T09:19:03-0300




